
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래전략실
정책: 미래전략사업 구상 및 추진
단위: 랜드마크 신청사 건립 (단위:천원)

미래전략실 25,285,510 834,947 24,450,563

미래전략사업 구상 및 추진 541,533 601,533 △60,000

랜드마크 신청사 건립 90,400 204,400 △114,000

신청사 건립 기반 조성 90,400 204,400 △114,000

201 일반운영비 88,600 158,600 △70,000

01 사무관리비 88,600 158,600 △70,000

신청사 건립 타당성조사 수수료
80,000 150,000 △70,000

401 시설비및부대비 0 44,000 △44,000

01 시설비 0 44,000 △44,000

예정부지 매장문화재 지표조사 용역
0 22,000 △22,000

예정부지 분묘조사 용역 0 22,000 △22,000

신청사 건립 시설업무 추진 44,900 0 44,900

신청사 건립 시설업무 계획 및 실행 44,900 0 44,900

203 업무추진비 900 0 900

03 시책추진업무추진비 900 0 900

신청사 건립 시설업무 관련 업무 추진
900 0 900

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

01 시설비 44,000 0 44,000

예정부지 매장문화재 표본조사 용역
22,000 0 22,000

예정부지 분묘조사 용역
22,000 0 22,000

고부가가치 복합사업 추진 10,000 900 9,100

관광 트래블 로드 조성 10,000 900 9,100

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

트래블 로드 홍보물 제작 10,000 0 10,000

203 업무추진비 0 900 △900

03 시책추진업무추진비 0 900 △900

복합사업 관련 업무 추진 0 900 △900

재무활동(미래전략실) 24,500,000 0 24,500,000

내부거래지출 24,500,000 0 24,500,000

기금전출금 24,500,000 0 24,500,000

702 기금전출금 24,500,000 0 24,500,000

01 기금전출금 24,500,000 0 24,500,000

신청사건립기금 24,500,000 0 24,500,000

행정운영경비(미래전략실) 243,977 233,414 10,563

인력운영비 200,298 189,735 10,563

인력운영비(홍보) 200,298 189,735 10,563

101 인건비 200,298 189,735 10,563
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경정 80,000,000원

경정 0원

경정 0원

1,000,000원*90%

22,000,000원*1식

22,000,000원*1식

경정 0원
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부서: 미래전략실
정책: 행정운영경비(미래전략실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

02 기타직보수 200,298 189,735 10,563

희망북구 제작(지방행정서기-임기제) 75,818 70,633 5,185

ㆍ봉급(연봉제) 61,789 56,827 4,962

ㆍ시간외수당 6,500 6,342 158

ㆍ연가보상비 1,169 1,104 65

구정홍보 사진·영상촬영(지방행정서기-임기
제) 61,470 59,371 2,099

ㆍ봉급(연봉제) 48,193 46,305 1,888

ㆍ시간외수당 6,500 6,342 158

ㆍ연가보상비 897 844 53

구보 발행 및 SNS 홍보(지방행정서기-임기제) 63,010 59,731 3,279

ㆍ봉급(연봉제) 49,373 46,305 3,068

ㆍ시간외수당 6,500 6,342 158

ㆍ연가보상비 897 844 53
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경정 61,789,000원

경정 6,500,000원

경정 1,169,000원

경정 48,193,000원

경정 6,500,000원

경정 897,000원

경정 49,373,000원

경정 6,500,000원

경정 897,000원


